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Udtaget til VM Maraton er:    Anne 



Hauge 



Sørensen 



Køge Kano og Kajak Klub 



Frederikke 



 



Maretti 



Silkeborg Kajakklub 



Henriette 



Engel 



Hansen 



361 Kano og kajakklub 



Emilie 



 



Rosenkilde 



Nybro Furå Kano og Kajakklub 



Mads 



Brandt 



Pedersen 



Silkeborg Kajakklub 



Nicolai 



Gadegaard 



Mørcke 



Lyngby Kanoklub 



Nikolai 



Gutjahr 



Thomsen 



Marselisborg Kajakklub 



Thorbjørn 



 



Rask 



Silkeborg Kajakklub 



  I bådtyperne:  U18   DK 2  Anne Hauge Sørensen  Frederikke Maretti  HK2  Thorbjørn Rask  Nicolai Thomsen  U23  DK1  Emilie Rosenkilde  HK1  Mads Brandt Pedersen  HK1  Nicolai Mørcke  Senior  DK1  Henriette Engel Hansen  DK2  Emilie Rosenkilde/Henriette Engel Hansen  HK2  Mads Brandt Pedersen/Nicolai Mørcke    Iagttagelse for supplerende udtagelse:  Der afholdes iagttagelse i K1 på Maribo Sø den 12 august.  Nærmere information udsendes den 17/7. Med mindre man er optaget af sprintaktivitet, er det  for alle udtagede roere obligatorisk at stille op. Dette for at kunne se niveauet for potentielle  supplerende udtagelser samt en god mulighed for at træne på distancen med overbæringer.    Praktiske oplysninger:   Forplejning:  Morgenmad er inkl i hotel.  Frokost indtages på venue og er inkluderet i deltagergebyret.  Aftensmad er for egen regning og ikke inkluderet i deltagergebyret.    Medlem af Danmarks IdrætsForbund  •  International Canoe Federation  •  European Canoe Association 
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  Uddrag fra Bulletin:    The Participation Fee includes the following services:    Accreditation for each day.   Lunch at the Course venue    Medical care at the Course venue Security service at Course Venue.    Access to the exclusive Competitors area.    Shuttle Bus services to and from accredited accommodation venues only.    Free mineral water and other beverages during the event.    Parking in dedicated area.    All official Event Accredited accommodation is a maximum of 10 to 15 minutes drive from the  venue.    Hotel.  Bliver fremsendt så snart organisationen kan oplyse mig om adressen etc..    Trænere og assistent:  Karsten Solgaard  Teamleder og træner  Thomas Rask  ass.    Holdleder  Karsten Solgaard    Deltagerbetaling:  Når alle udgifter er opgjort kan den endelige regning opgøres. Men et estimat afhængig af  flybillet, er at prisen lander mellem 11.000 og 13.000kr pr deltager inkl. tilskud. DKF giver et  samlet tilskud på 45.000kr der fordeles ud på de enkelte roere, efter trænerudgifterne er  dækket. Der opkræves hos de respektive klubber jf. DKF’s forretningsgang punkt 7 stk. h.                      Medlem af Danmarks IdrætsForbund  •  International Canoe Federation  •  European Canoe Association 
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     Flyrejser og værelsesfordeling.  Flybilletpris fra kbh til Durban og retur til Kbh  6520,00 kr  Flybillet fra kbh til Durban, retur til Billund 7320,00 kr  Hvis i selv køber billetter er det MEGET vigtigt at jeg modtager alle flyinformationer ASAP ellers  kan jeg ikke oplyse organisationen om hvornår i skal have shuttle til og fra lufthavnen.  Dette er værelsesoversigten jeg har sendt til hotellet.   



    Jeg skal minde jer om, at det er jeres eget ansvar at i har det fornødne tøj at stille op i, herunder  paradedragter. Til jer der skal have suppleret  skal i rette henvendelse til: [email protected]   Den officielle trøjer er som på billedet her med Danmark i rødt på ryggen. Dansprint har dem på  lager... 
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  Husk pas, penge, og blåt rejsesygesikringskort. Holdet er desuden dækket af Idrættens  kollektive forsikringer  rejseforsikringen se evt.www.idraettensforsikringer.dk       Tillykke med udtagelsen og held og lykke…    Ved spørgsmål kan teamet kontaktes på nedenstående tlf nr. / email.    Med venlig hilsen     Bo Vestergaard  Sportschef  M: 22771691  @mail: bv@kanokajak.dk 



Karsten Solgaard  Maratontræner  M: 26141450 
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